
 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji 

 do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych  

 

Na podstawie art. 67e ust. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 6 listopada 2008 r. o prawach pacjenta 

i Rzeczniku Praw Pacjenta (Dz. U. z 2019 r. poz. 1127, 1128, 1590, 1655 i 1696) zarządza 

się, co następuje: 

 § 1. W załączniku do zarządzenia nr 640/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

22 grudnia 2017 r. w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw 

Orzekania o Zdarzeniach Medycznych zmienione zarządzeniem 530/18 z dnia 5 grudnia 

2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się ust. 1; 

2) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Anna Grossmann − przedstawiciel samorządów zawodowych adwokatury oraz 

radców prawnych, mających siedzibę na terenie województwa;”; 

3) uchyla się ust. 14. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 Wojewoda Wielkopolski 

 (-) Łukasz Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 Przedmiotowym zarządzeniem wprowadza się zmiany w składzie Wojewódzkiej Komisji 

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych. Wojewoda Wielkopolski odwołuje ze 

składu Komisji: 

1) Krystynę Zienkiewicz − przedstawiciela samorządów zawodowych lekarzy, lekarzy 

dentystów, pielęgniarek i położnych oraz diagnostów laboratoryjnych, mających siedzibę 

na terenie województwa;  

2) Ewę Przybylską − przedstawiciela samorządu zawodowego adwokatury oraz samorządu 

radców prawnych, mających siedzibę na terenie województwa; 

3) Wojciecha Michniewicza − przedstawiciela organizacji społecznej działającej na terenie 

województwa rzecz praw pacjenta. 

W związku z zakończeniem procedury naboru uzupełniającego na członka Komisji 

skierowanego do samorządów zawodowych adwokatury oraz radców prawnych, mających 

siedzibę na terenie województwa wielkopolskiego Wojewoda Wielkopolski dokonał wyboru 

pani Anny Grossmann. 

Na pozostałe dwa wakaty trwa nabór uzupełniający. 

 Mając zatem na uwadze zmiany, które zaszły w składzie Komisji oraz konieczność 

uzupełnienia przez Wojewodę Wielkopolskiego wakatów w składzie Wojewódzkiej Komisji 

do Spraw Orzekania o Zdarzeniach Medycznych niniejsze zarządzenie jest w pełni 

uzasadnione. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

finansowych, społecznych, gospodarczych lub prawnych. Ponadto nie stwierdza się 

możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

  

          Dyrektor  

   Wydziału Zdrowia 

 (-) Damian Marciniak 

 

 

 

 

 

Poznań, 13 stycznia 2020 r. 


